
UCHWAŁA  Nr XVII/112/2016
RADY GMINY SKOMLIN

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i 1020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się kwartalnie z dołu, 
w terminach:

1) do 15 kwietnia za I kwartał;

2) do 15 lipca za II kwartał;

3) do 15 października za III kwartał;

4) do 31 grudnia za IV kwartał.

§ 2. Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, uiszcza się w terminie do 31 grudnia 
za bieżący rok kalendarzowy.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania, na indywidualny 
rachunek bankowy podany przez Urząd Gminy w Skomlinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/107/2016 Rady Gminy Skomlin z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r. poz. 3287).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Karol Idasiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 4227


		2016-10-06T08:23:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




